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Bankdirektör ny styrelseordförande för 
Nyckelviksskolan 
Vid årsmötet den 26 november 2009 valdes enhälligt bankdirektör Johan Stenberg 
till ny styrelseordförande. Johan Stenberg efterträder Carl-Anders Ifvarsson, som varit  
skolans ordförande i 16 år och suttit i dess styrelse i 38 år. 
 
Johan Stenberg (63) är fil. kand. med samhällsvetenskaplig profil och har därutöver 
studerat juridik och franska språket. Han har en gedigen och framgångsrik karriär 
inom bankväsendet bakom sig, där han bland annat arbetat i koncernledningen för 
Nordbanken, sedermera Nordea. Bland Johan Stenbergs intressen finns internationell 
handel, där han engagerat sig i Franska Handelskammaren och den internationella 
organisationen för handelskamrar. Johan Stenberg brinner för ungas utveckling och 
är sedan 2002 ordförande i Stiftelsen Barnforskningen vid Astrid Lindgrens 
Barnsjukhus. Han har sedan 1993 som ordförande framgångsrikt lett utvecklingen 
av Franska Skolan i Stockholm, en av de bästa och mest respekterade skolorna i 
landet. 
 
Johan Stenberg: 
- Det är en fantastisk möjlighet att få arbeta med en skola som spelat och spelar en 
så stor roll för att lägga grunden till det kreativa Sverige. Jag har följt skolan länge 
och vet att det är på Nyckelviksskolan som både personlig utveckling och 
framgångar inom design, arkitektur, konst och konsthantverk grundläggs. Den här 
skolans betydelse för tillväxt och konkurrenskraft i ett allt öppnare Europa kan inte 
underskattas. Jag ser det som ett stort förtroende att få leda styrelsens arbete. 
 
 
KONTAKT 
Johan Stenberg, styrelseordförande  070-539 48 18 
Magnus Svensson, kommunikationsansvarig  08-544 81 502 
Bo-Erik Gyberg, rektor  070-589 73 81, 08-544 81 504 
 
Pressmeddelande och bild på Johan Stenberg finns även under rubriken 
”Aktuellt/Press” på www.nyckelviksskolan.se 
 
 

 

Nyckelviksskolan har eftergymnasiala ettåriga utbildningar inom konst, konsthantverk, arkitektur 

och design som ger grunden inom kreativa yrkesområden samt en tvåårig yrkesutbildning av 

hantverkspedagoger. Dess utbildningar utvecklar hantverkskunskapen och den konstnärliga 

förmågan med betoning på personligt uttryck och självständigt skapande. Nyckelviksskolan har 

sina rötter i den nordiska och europeiska hantverks- och materialtraditionen. Skolan ligger på 

Lidingö och är en rikstäckande skola med studerande från hela landet. 


